
各種ご宴会

ツアー団体様のご予約も

随時受け付けております。

TEL : 0776-77-1230
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Lunch Menu

¥1,750

¥1,400

¥1,350

¥1,400

¥1,550

¥2,630

¥3,960

サイコロステーキ定食

いたポン定食

焼肉丼定食

コロころ定食

牛キムチ定食

さっぱり牛かつ定食

湯けむりレジェン丼定食

お昼の若狭牛定食

¥300

¥230

¥100

¥100

¥200

¥280

若狭牛コロッケ

ランチサラダ

生たまご

半熟たまご

ランチアイス

コーヒー（ホット／アイス）

サイドメニュー

ランチタイム（11:30～14:00L.O）
\\ご飯の大盛り無料です//


